
 
  

 
do 14 dní od jeho převze� 

 

 
 

Jméno a příjmení: ________________________________________________________________________________________  

Adresa (ulice, č. p., město, PSČ): ____________________________________________________________________________  

Telefon: ________________________________________________________________________________________________  

E-mail: _________________________________________________________________________________________________  

Číslo účtu, kam chcete vrá�t peníze:   _____________________________________________________________________  

 Zboží, které vracíte: 

Typ zboží  

(např. keramická tabule na fixy s hnědým rámem) 

 
 
 

Datum zakoupení   

Výrobní číslo výrobku*   

Číslo objednávky  

Číslo prodejního dokladu (faktury)  

* Pomůže nám s přesnější iden�fikací produktu. Bývá označeno zkratkou Z, V, VOK a najdete ho většinou na spodní, či zadní straně výrobku. 
 

„V souladu s § 1829 zákona č. 89/2012 občanského zákoníku �mto odstupuji od smlouvy (ze dne a s číslem smlouvy výše uvedené)  a požaduji 
vrácení uhrazené částky za zboží a nákladů na dodání zboží z internetového obchodu na výše uvedený účet.“  

Důvod vrácení:  

Zboží je nefunkční. 

Zboží mi nevyhovuje. 

Zboží neodpovídá uvedenému popisu (prosíme, uveďte, o jaký parametr se  jedná): 

 _________________________________________________________________________________________________  

Jiný důvod:  ______________________________________________________________________________  

Zboží zašlete na adresu: 

 
 
 ______________________________  
 Datum a Váš podpis 

VMS VISION, s. r. o.
Chrudichromská  2292/13
680 01 Boskovice
reklamace@vms.cz
605 793 793

Není možné vrá�t zboží, které již bylo používáno.
Zboží musí být vráceno v původním balením. www.vms.cz

 Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy


	Stránka 1

